
  #МЫВСЕФУТБОЛ
  Протокол матча   2012-2013 гр

  Дата и время проведения   15 февраля 2026 16:00   Место проведения   Спорткомплекс "Ирбис"

  ЭРЗИН   ДЮФК "Ирбис"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Даш-Шиви Субудай
4 Монгуш Ай-Хаан

Намай Мерген
Ондар Далай
Ортеней Балдан
Оюн Кан-Демир

27 Саая Сугдер
Сат Сайин-Белек
Сат Эчис
Сувакпит Кан-Хулер
Сульдум Авырал
Тембирел Ангыр
Туванчап Таир
Хертек Ян
Шойдак Чигжед

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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